ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ
01 августа 2016г. № 1890/ф

Москва

О зачислении на места, финансируемые
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании решения Центральной приемной комиссии от 01.08.2016г.
(протокол № 38) п р и к а з ы в а ю :

зачислить в состав студентов 1 курса факультета непрерывного образования по

подготовке специалистов для судебной системы ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

среднего профессионального образования очной формы обучения, поступающих по

общему конкурсу на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, с 01 сентября 2016 года:

I. По специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
(углубленная подготовка) на базе основного общего образования:

№

п/п
Фамилия, ИМ Я, отчество (в им енит, п адеж е)

Средний
балл

аттестата

Критерий,
применяемый при
равных средних

баллах аттестатов
1. Аверченко Мария Александровна 5
2. Александрова Любовь Вячеславовна 5
3. Афонина Кристина Александровна 5
4. Бабичева Диана Сергеевна 5
5. Белодед Владислав Николаевич 5
6. Волошина Валерия Олеговна 5
7. Гаврилов Денис Александрович 5
8. Гарелина Анастасия Романовна 5
9. Гринченко Алина Александровна 5
10. Донскова Александра Сергеевна 5
11. Еременко Валерия Александровна 5
12. Иванисова Наталья Григорьевна 5
13. Исаенко Ксения Михайловна 5
14. Кравец Александра Евгеньевна 5
15. Куликова Кристина Борисовна 5
16. Малхасян Анна Альбертовна 5

17. Маркарян Екатерина Сероповна 5
18. Падалко Анастасия Андреевна 5
19. Потапова Юлия Петровна 5
20. Ротова Яна Александровна 5
21. Рябов Михаил Владимирович 5
22. Трегубенко Дарья Сергеевна 5
23. Филимендик Марина Олеговна 5
24. Хачатрян Мариета Артуровна 5
25. Чукарина Анна Андреевна 5

Первый проректор О.Ю. Наумова